
 

 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

  РІШЕННЯ 
 

20.02.2019                                         м. Лебедин                                                 № 67 
 

Про надання повноважень 

на складання протоколів 

про адміністративні 

правопорушення 

 

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 38, статтею 

40, частиною першою статті 52, частиною шостою статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до статті 255 Кодексу 

України про адміністративні правопорушення, Статуту територіальної громади 

міста Лебедина, затвердженого рішенням п’ятдесят другої сесії Лебединської 

міської ради шостого скликання від 30.07.2014, враховуючи інтереси 

територіальної громади міста, необхідність підвищення ефективності 

адміністративного впливу на роботу закладів торгівлі та побутового 

обслуговування населення, стану благоустрою, громадського порядку в місті, 

правил користування жилими приміщеннями тощо, виконавчий комітет міської 

ради в и р і ш и в: 

1. Уповноважити працівників батальйону Управління поліції охорони в 

Сумській області: старшого сержанта поліції Старіченка Ігоря Вікторовича, 

старшого сержанта поліції Старокожка Руслана Анатолійовича, старшого 

сержанта поліції Тітова Павла Михайловича, старшого сержанта поліції 

Яковенка Ігоря Олександровича на складання протоколів про адміністративні 

правопорушення, передбачені статтями 103-1, 103-2, 103-3, 104, частиною 

першою статті 106-1, статтями 106-2, 127-2, 149-152, частиною третьою – 

п’ятою статті 152-1, статтями 154, 155, 155-2, 156, 156-1, 156-2, 159-160, 

статтею 175-1 (за порушення, вчинені у місцях, заборонених рішенням 

Лебединської міської ради), статтями 183, 185-1, 186-5, 197, 198 Кодексу 

України про адміністративні правопорушення. 

2. Інженеру центру технічної охорони Управління поліції охорони в 

Сумській області Летвиненку Володимиру Григоровичу в установлений 

законодавством строк забезпечити передачу протоколів на розгляд 

адміністративної комісії при виконавчому комітеті Лебединської міської ради. 

3. Визнати такими, що втратили чинність, рішення виконавчого комітету 

від 18.03.2015 № 60 «Про надання повноважень на складання протоколів про 

адміністративні правопорушення», від 25.07.2018 № 193 «Про внесення змін до 

рішення виконавчого комітету Лебединської міської ради від 18.03.2015 № 60 

 



 

2 

 

«Про надання повноважень на складання протоколів про адміністративні 

правопорушення».  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову 

адміністративної комісії при виконавчому комітеті Лебединської міської ради, 

заступника міського голови Кірєєву О.В. 

 

 

 

Міський голова  О.БАКЛИКОВ 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету С.ПОДОЛЬКО 


